ЗАПАДНАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА КУРГАНА

РЕШЕНИЕ

от 9 августа 2024 года                                                                                             № 85/425-5

г. Курган

О регистрации доверенного лица избирательного объединения
«Региональное отделение Политической партии  «Российская партия

пенсионеров за социальную справедливость» в Курганской области»

Рассмотрев документы, представленные в Западную территориальную

избирательную комиссию города Кургана для регистрации доверенного лица

избирательного объединения «Региональное отделение Политической партии

«Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в

Курганской области», на основании статьи 22 Закона Курганской области от

31.03.2003 г. № 288 «О выборах выборных лиц местного самоуправления

Курганской области», Западная территориальная избирательная комиссия

города Кургана  решила:

1. Зарегистрировать Климко Михаила Ярославовича доверенным

лицом избирательного объединения «Региональное отделение Политической

партии  «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в

Курганской области».

2. Выдать  зарегистрированному доверенному лицу Климко Михаилу

Ярославовичу удостоверение установленного образца.

3. Разместить решение на странице Западной территориальной

избирательной комиссии города Кургана официального интернет-сайта

муниципального образования города Кургана.

4. Направить решение в окружные и участковые избирательные

комиссии.

5. Контроль за выполнением решения возложить на секретаря Западной

территориальной избирательной комиссии города Кургана.

Председатель

Западной территориальной

избирательной комиссии

города Кургана                                Е.В. Недавняя

Секретарь

Западной территориальной

избирательной комиссии

города Кургана                                                                                 Т.В. Курапова